

HTO Gruppen ApS

CVR-nr.: 39780224

Roarsvej 24 kl tv
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2022

Martin Kelvin Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HTO Gruppen ApS
Roarsvej 24 kl tv
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 39780224
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets formål er drift af bygge-, anlægs- og entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Omstående følger regnskab for 2021 omfattende resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2021 samt balance pr. 31. december 2021.

Selskabets omsætning og resultat har i 2021 fortsat været påvirket af Covid-19. Selskabet er delvist kompenseret herfor gennem offentlige hjælpepakker. Selskabets ledelse vurderer dog årets resultat som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets udløb ikke i øvrigt indtruffet betydelige begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling:

Selskabet har fortsat tabt hele sin egenkapital.

Med henblik på reetablering af selskabets kapitalforhold fortsættes processer omkring omkostningsreduktion samt øget fokus på effektivisering og lønsomhed. Det er ledelsens vurdering at disse tiltag vil være tilstrækkelige med henblik på reetablering af selskabets kapitalforhold gennem egen indtjening. Som følge heraf aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Selskabet er i efteråret 2021 omregistreret fra Iværksætter- til Anpartsselskab.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		629.218	1.092.988
Personaleomkostninger	1	-834.079	-1.062.771
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.248	0
Resultat af ordinær primær drift		-219.109	30.217
Andre finansielle indtægter		0	8.597
Øvrige finansielle omkostninger		-30.707	-22.592
Ordinært resultat før skat		-249.816	16.222
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-249.816	16.222
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-249.816	16.222
I alt		-249.816	16.222
	Note		
Særlige poster fra resultatopgørelsen	3		

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		56.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	56.000	0
Deposita		0	15.375
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	0	15.375
Anlægsaktiver i alt		56.000	15.375
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		128.834	121.045
Andre tilgodehavender		19.344	44.949
Tilgodehavender i alt		148.178	165.994
Likvide beholdninger		127.966	63.575
Omsætningsaktiver i alt		276.144	229.569
AKTIVER I ALT		332.144	244.944

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	6	40.000	1
Overført resultat		-572.919	-323.103
Egenkapital i alt		-532.919	-323.102
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		109.375	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		329.521	198.668
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		426.167	369.378
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		865.063	568.046
Gældsforpligtelser i alt		865.063	568.046
PASSIVER I ALT		332.144	244.944

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	-323.103	-323.102
Kapitalforhøjelse	39.999	0	39.999
Årets resultat		-249.816	-249.816
Egenkapital, ultimo	40.000	-572.919	-532.919

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Lønninger	843.575	-1.085.165
Lønrefusion	-35.646	42.294
Sociale omkostninger m.m.	-26.150	-19.900
	<u>-834.079</u>	<u>-1.062.771</u>

2. Skat af årets resultat

Der påhviler ikke selskabet aktuel skat af årets resultat.

3. Særlige poster fra resultatopgørelsen

	2021 kr.	2020 kr.
Covid-19, lønkomensation	331.766	333.158

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	70.248
Afgang	0
Kostpris ultimo	70.248
Akkumulerede af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivninger	14.248
Tilbageførsel af afskrivninger ved afgang	0
Akkumulerede af- og nedskrivning ultimo	14.248
Regnskabsmæssig værdi ultimo	56.000

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Deposita kr.
Kostpris primo	15.375
Tilgang	0
Afgang	15.375
Kostpris ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 40.000 stk anparter af kr. 1. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
<i>Ændringer i selskabskapitalen de seneste fem regnskabsår:</i>	
Selskabskapital på tidspunktet for selskabets stifelse	1
Tilgang ved omregistrering fra IvS til ApS pr. 30. september 2021	39.999
Selskabskapital ultimo	40.000

7. Oplysning om usikkerhed om going concern

Med henblik på reetablering af selskabets kapitalforhold fortsættes processer med omkostningsreduktion samt øget fokus på effektivisering og lønsomhed.

Det er ledelsens vurdering at disse tiltag vil være tilstrækkelige med henblik på reetablering af selskabets kapitalforhold gennem egen indtjening.

Som følge heraf aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	2